
２０２３年１０月吉日  

 

ＡＩＲオートクラブ岩手南分会 会員各位  

AＩＲオートクラブ  

岩手南分会長 菊地 真  

損害保険ジャパン株式会社  

北上支社長 鈴木 和生  

 

ＡＩＲオートクラブ岩手南分会 『献血プロジェクト』ご協力のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はＡＩＲオートクラブ活動 

につきまして、日頃より格別のご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。  

さて、本年度も岩手南分会では「献血プロジェクト」を行うことと致しました。地域にお

いて、保険を通じて「安心の提供」を行っていることに加え、病気や災害・事故によるケガ

により輸血が必要となった方々への「血液の提供」を行うことで、より地域社会に貢献して

いきます。 

岩手南分会会員の皆さまにはぜひ献血にご協力くださいますよう、よろしくお願い申し上

げます。（なお、本活動は、年間表彰制度社会貢献活動ポイントの対象となります。）  

末筆ではございますが、皆さまのご健勝とご活躍をお祈り申し上げます。  

敬具  

記  

【献血プロジェクト】 

１．推進期間 ２０２３年１０月１６日（月）～ ２０２３年１２月３１日（日）  

２．場 所  

①盛岡献血ルームメルシー  

住所：盛岡市大通 2 丁目３－７ ＣＴ３３ビル４階  

電話：０１９－６５３－６５１１  

※新型コロナウイルス感染予防対策のため、予約をお願いします。  

②お近くの献血会場または献血バス 

    以下のＵＲＬより運行予定を検索いただき、最寄りの会場（バス）にて献血 

https://www.bs.jrc.or.jp/th/iwate/place/m1_03_bus.html 

３．お問い合わせ先 

岩手南分会事務局 千葉 電話：０１９７－６１－４１１４  

以上 

https://www.bs.jrc.or.jp/th/iwate/place/m1_03_bus.html

